Директору МБОУ Бараитской СОШ № 8

Васильевой М.В.

______________________________________

______________________________________

проживающей (его) по адресу:

______________________________________

______________________________________

Контактные телефоны__________________

_____________________________________

заявление.

Прошу принять  моего ребенка,

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения, место рождения, место регистрации, место

проживания)

в __________________________________________________________

Родители:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(ФИО родителей (законных представителей, место жительства)

С уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

распорядительным актом о закреплении территории Учреждения

ознакомлен (а) ____________________

____________________                               _______________________

На автоматизированную обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка согласен (а)

____________________                               ___________________________